АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты - Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27  марта   2020  года

№ 21
д.Ушья

Об обеспечении деятельности органов
местного самоуправления сельского поселения

Мулымья в условиях режима повышенной
готовности с учетом санитарно-эпидемиологической
обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней», руководствуясь распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 марта 2020 года № 68-рг «Об обеспечении деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1.
Утвердить список сотрудников, обеспечивающих с 30 марта по 3 апреля 2020 года деятельность администрации сельского поселения Мулымья, согласно приложению.

2.
Непосредственным руководителям перераспределить обязанности между сотрудниками, с целью обеспечения выполнения ими основных и дополнительных функций на период, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Мулымья

	Е.В.Белослудцев

Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Мулымья

№ 21  от  27.03.2020г
Список сотрудников, обеспечивающих с 30 марта по 3 апреля 2020 года деятельность администрации сельского поселения Мулымья:
	№ п/п
	Ф.И.О. должность
	Должность
	Дата

	1
	Нурисламов Эдуард Нафкатович
	Начальник социально- организационного отдела
	30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

	2
	Першина Зоя Евгеньевна

	Начальник правового отдела
	30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

	3
	Ботина Светлана Васильевна
	Главный специалист правового отдела
	02.04.2020

	4
	Гулина Оксана Збигневна
	Инспектор социально- организационного отдела

	03.04.2020

	5
	Белоусова Анна Игоревна
	Начальник финансово-экономического отдела
	03.04.2020

	6
	Терещенко Виктория Евгеньевна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела
	02.04.2020

2